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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА КОМУНАЛНИТЕ ТАКСИ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.154 од 04.09.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за комуналните такси („Службен весник на Република Македонија“ 

брoj 61/2004, 64/2005, 92/2007 и 123/12), во членот 9 по ставот (2) се додава 
нов став (3), кој гласи: 

„(3) Против решението од ставот (1) на овој член може да се поведе управен спор 
пред надлежниот суд.“ 

 
Член 2 

Во членот 16 зборовите: „жалбената постапка‘‘ се заменуваат со зборовите: 

„постапката по правно средство“. 
 

Член 3 
Започнатите постапки по жалба согласно со Законот за комуналните такси 
(„Службен весник на Република Македонија“ брoj 61/2004, 64/2005, 92/2007 и 

123/12), до денот на влегувањето во сила на овој закон ќе се завршат согласно 
со законот по кој биле започнати. 

Предметите во второстепена управна постапка по кои одлучувал министерот за 
финансии или од него овластено лице, а по кои е поведен управен спор до денот 
на влегувањето во сила на овој закон, ќе се завршат согласно со законот по кој 

била започната постапката. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 


